
 
  
 

Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Studi Umanistici 
Via del Lazzaretto Vecchio, 8 
34123 Trieste 
https://www.units.it   https://disu.units.it   
PEC dsu@pec.units.it  

 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Lorenzo Ellero 
bandi.didattica.disu@units.it 

 

 
Oggetto: Decreto di approvazione delle graduatorie per l’insegnamento 452SF - DIDATTICA PER 
L'INCLUSIONE SCOLASTICA IN LINGUA SLOVENA di cui al Bando di vacanza 25-106 prot. 308 
dd 05.02.2026 – II semestre – A.A 2025-2026 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il bando di vacanza dell’attività didattica sostitutiva ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 
bando 25-106 prot. 308 dd 05.02.2026; 

Acquisito il verbale della Commissione di valutazione relativo all’insegnamento 452SF DIDATTICA 
PER L'INCLUSIONE SCOLASTICA IN LINGUA SLOVENA, Prot. 474 dd 24.02.2026; 

Accertata la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno procedere con urgenza al conferimento degli incarichi di docenza e alla stipula dei 
relativi contratti 

 
DECRETA 

 

Art.1 - di approvare gli atti della selezione e la seguente graduatoria di merito: 

 

452SF - DIDATTICA PER L'INCLUSIONE SCOLASTICA IN LINGUA SLOVENA 

 

1. dott.ssa Nastja Gherlani     punti 32/100 

 

Art. 2 – di dichiarare vincitrice la candidata classificata al primo posto sotto la condizione sospensiva 
dell’accertamento dei requisiti per la stipula del contratto per l’insegnamento suddetto. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

                                    IL DIRETTORE 
                                                                                             Prof. Massimo DEGRASSI 

 

https://www.units.it/
https://disu.units.it/
mailto:dsu@pec.units.it
mailto:bandi.didattica.disu@units.it

		2026-02-24T11:01:31+0100
	IT
	Massimo Degrassi




